
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts

REAL Field Meal: Biezputra ar Āboliem un Kanēli -
196g, 699 kcal
REAL Lauka Maltīte: Biezputra ar Āboliem un Kanēli ir garšīga un
šķiedrvielām bagāta klasika, kas ir ideāli piemērota ķermeņa uzlādēšanai
āra piedzīvojumu vai aizņemtas dienas laikā. Izgatavota no veselīgām auzām,
bezlaktozes piena pulvera, ābolu gabaliņiem un viegla kanēļa piesitiena, šī
sātīgā maltīte sniedz siltu un komfortablu garšu. Ar ilgu derīguma termiņu
un vieglu iepakojumu, tā ir ideāla maltīte pārgājieniem, kempingam vai
ārkārtas sagatavotībai.

Galvenās Iespējas:

Bagāta ar Šķiedrvielām: 63% auzu nodrošina augstu šķiedrvielu saturu,
kas uzturēs jūs sātu un enerģijas pilnu.
Garšīga Ābolu un Kanēļa Garša: Satur 7% ābolu gabaliņu un vieglu
kanēļa piesitienu (1.8%) saldai un komfortablai garšai.
Augsta Enerģētiskā Vērtība: Ar 699 kcal uz porciju šī biezputra
nodrošina nepieciešamo enerģiju āra aktivitātēm vai garām dienām.
Bez Laktozes un Veģetāriešiem Draudzīga: Izgatavota ar bezlaktozes
piena pulveri, ideāli piemērota cilvēkiem ar laktozes nepanesamību,

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

vienlaikus nodrošinot krēmīgu un barojošu maltīti. Piemērota
veģetāriešiem.
Ilgs Derīguma Termiņš: Ar derīguma termiņu līdz pat 7 gadiem šī
maltīte ir ideāli piemērota ilgstošai uzglabāšanai vai ārkārtas
pārtikas krājumiem.

Sastāvdaļas:

63% auzu pārslas
25% bezlaktozes piena pulveris (vājpiena pulveris, cukurs, 1.8%
kanēlis)
7% ābolu gabaliņi (ābols, konservants (E220))
Sojas proteīns
Alergēni: Satur glutēnu, pienu un soju.

Pagatavošanas Instrukcijas:

1. Atveriet iepakojumu norādītajā vietā.
2. Pievienojiet 3 dl ūdens līdz atzīmei iepakojuma iekšpusē.
3. Labi samaisiet, aizveriet iepakojumu ar rāvējslēdzēju un ļaujiet

ēdienam nostāvēties 3 minūtes.
4. Izbaudiet savu siltu un gardu biezputru!

Uzturvērtība (uz Porciju - 196g):
Uzturviela Uz 100g Uz Porciju (196g) Uz 100g Pagatavotu
Enerģija (kJ) 1492.5 kJ 2925.3 kJ 585 kJ
Enerģija (kcal) 356 kcal 699 kcal 140 kcal
Tauki (g) 4.7 g 9.2 g 1.8 g

No kuriem
piesātinātie tauki
(g)

0.95 g 1.86 g 0.4 g

Ogļhidrāti (g) 56 g 110 g 22.0 g
No kuriem cukuri
(g)

9.94 g 19.48 g 3.9 g

Diētiskās šķiedras
(g)

7 g 14 g 2.7 g

Proteīni (g) 19.5 g 38.2 g 7.6 g
Sāls (g) 0.22 g 0.43 g 0.1 g

Papildu Informācija:

Svars: Neto: 196g, Bruto: 215g, Pagatavots: 500g
Derīguma Termiņš: 7 gadi no ražošanas datuma. Pēc atvēršanas izlietot
2 stundu laikā pēc ūdens pievienošanas.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā, vēsā, sausā vietā.

REAL Lauka Maltīte: Biezputra ar Āboliem un Kanēli ir uzturvielām bagāta
maltīte, kas sniedz siltu un sātīgu garšu, vienlaikus nodrošinot

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

nepieciešamās uzturvielas enerģijas saglabāšanai. Neatkarīgi no tā, vai
dodaties pārgājienā, kempingā vai jums nepieciešama ātra maltīte mājās, šī
biezputra ir ideāla izvēle.
Ražots Norvēģijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

